
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 nemělo proti zkušeným dívkám z Pardubic šanci

O víkendu jsme odehráli dvě utkání proti silnému soupeři, Studánce Pardubice, ve kterých
bylo vidět, že ještě nemáme dostatek herních zkušeností. Problém nám dělala především
obrana, na které musíme hodně zapracovat. Hráčky z Pardubic nám utíkaly především při
výhozu z autu, ale také při seběhnutí z trojky pod koš. Zlepšit se bude muset taky náš
driblink, abychom byli schopní vyvézt míč a měli více šancí dát koš.

I když náš výkon nebyl nijak zázračný, je třeba všechny hráče a hráčky pochválit za bojovnost. Už ve druhém
zápase šlo vidět mírné zlepšení v obraně. Snad nám zkušenosti z těchto utkání pomohou uspět v dalším zápase.

 

17.10.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BK Studánka Pardubice
 17:103 (2:19 7:44 11:70)
Adam Brýdl - 7, Nela Diblíková - 2, Josef Doležal - 2, Agáta Jakubcová - 2, Sára Králová - 2,
Dominik Škraňka - 2, Maxmilián Chadima - 0, Dorota Doležalová - 0, Aila Hammoud - 0,
Nikol Hodková - 0, Lucie Hrabálková - 0, Sára Kladivová - 0, Jakub Pokorný - 0, Sofia Švarcová - 0

 

17.10.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BK Studánka Pardubice
 12:85 (2:11 2:37 8:73)
Agáta Jakubcová - 8, Adam Brýdl - 2, Maxmilián Chadima - 2, Nela Diblíková - 0, Josef Doležal - 0,
Dorota Doležalová - 0, Aila Hammoud - 0, Nikol Hodková - 0, Lucie Hrabálková - 0,
Sára Kladivová - 0, Sára Králová - 0, Jakub Pokorný - 0, Dominik Škraňka - 0, Sofia Švarcová - 0

21.10.2021 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

